
各位                               2025 年 1 月吉日 

駒澤大学大学院史学会 

会長 高野 弥生 

2024 年度駒澤大学大学院納会のお知らせ 

謹啓  

立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会の運営へご助力、

ご助言を賜りますこと、深く御礼申し上げます。さて、今年度も駒澤大学大学院納会を開催

する運びとなりましたのでお知らせ致します。詳細は以下の通りです。ご多忙の折とは存じ

ますが、ご参会いただけますと幸甚に存じます。 

今後とも、ご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日時：2025 年 3 月 5 日(水)15：00 より(14：30 開場) 

場所：駒澤大学深沢キャンパス洋館小ホール 

会費：3,000 円 

※ご出席の際はお手数ではございますが、2 月 23 日(日)までに下記アドレスへご連絡賜り

ますようお願い申し上げます。会費につきましては当日集金させていただきます。ご不明の

点がございましたら、下記の連絡先にお問い合わせいただければと存じます。 

《連絡先》駒澤大学大学院史学会 

E-Mail：komazawa_u_shigakukai(a)hotmail.com 

    ※(a)を＠に変換してください 

納会幹事：日本近世史 1 年 加藤 

以上 


